Ano XXX    |   Edição 1969   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Sábado, 24 de Setembro de 2022                                                        1

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 11.645
de 23 de setembro de 2022.

FÁBIO VIEIRA DE SOUZA LEITE, Secretário Municipal de Governo, no uso
das atribuições que lhe confere o inciso V do artigo 3° do Decreto n°
12.369/2021, e;
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 911, de 13 de
dezembro de 2011, alterada pela Lei Complementar nº 1.250, de 25 de
setembro de 2018;
CONSIDERANDO o disposto no artigo 10, do Anexo I, do Decreto nº 11.471,
de 26 de setembro de 2018;
CONSIDERANDO a Portaria nº 11.349, de 23 de novembro de 2018;
CONSIDERANDO o constante no Processo Administrativo nº 48.029/2022,

R E S O L V E:

I -      DESIGNAR Luciane Nicole Bravin e Paula Roberta França,
respectivamente, como membro titular e suplente da Secretaria Municipal de
Educação, para avaliação do estágio probatório das servidoras:
6653-2   CAMILA FERNANDA ROSA LEONEL
6650-8   DANIELE MARIA DESTRO
6644-3   ANA LAURA BARBOSA GUIDO
6642-7   JANAINA LUCINEIA AGUIAR
6626-5    GABRIELA PILEGI TEIXEIRA

II-    DESIGNAR Willian de Oliveira e Silva e Silvia Helena Crespan
Ribeiro, respectivamente, como membro titular e suplente da Secretaria
Municipal de Infraestrutura, para avaliação do estágio probatório dos
servidores:
6328-2   IVAN CRISTIANO PINTO OLIVEIRA
6149-2   RODRIGO APARECIDO ANTUNES

III - Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Botucatu, 23 de setembro de 2022.

Fábio Vieira De Souza Leite

Secretário Municipal de Governo

Registrada na Divisão de Secretaria e Expediente, em 23 de setembro de
2022, 167º ano de Emancipação Polí t ico-Administrat iva de
Botucatu.

Antonio Marcos Camillo
    Chefe da Divisão de Secretaria e Expediente

VERDE

JUNTA AMBIENTAL DE RECURSOS

CONVOCAÇÃO  E PAUTA DA REUNIÃO DA J.A.R.

Data(s):          27/09/2022
Horário(s):     09 HORAS
Local:            Poupatempo Ambiental / Secretaria do Verde

Presidida por:           Carlos Eduardo Rodrigues de Paula
Secretariada por:     Bruna Ribeiro Gois
Participantes:           Marcelo da Silva Pessôa

Assunto(s) da(s) pauta(s):

ORGANIZAÇÃO DOS TRABALHOS E ANÁLISES DAS LEIS AMBIENTAIS
MUNICIPAIS

Botucatu, 23 de setembro de 2022.

Carlos Eduardo Rodrigues de Paula
Presidente Ambiental de Recursos

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL

 DIRETORIA ADMINISTRATIVA

-  Edital de Convocação do Pregão Presencial nº 07/2022 – menor preço por
item.
-  Bruno Prado Simão / Pregoeiro.

Objeto: Aquisição de equipamentos e de materiais de áudio e vídeo,
disponível no site www.camarabotucatu.sp.gov.br.

Abertura: 07 de outubro de 2022, às 9h, na Câmara Municipal de Botucatu.

Informações com o pregoeiro ou equipe de apoio na Praça Comendador
Emílio Peduti, nº 112, Centro, Botucatu – SP, pelo telefone (14) 3112-2650 ou
pelo e-mail: patrimonio@camarabotucatu.sp.gov.br

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br/
mailto:patrimonio@camarabotucatu.sp.gov.br

		2022-09-23T19:56:01+0000